
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 апреля 2019 года № 246

пгт. Ноглики

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

за первый квартал 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 33

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образования «Городской

округ  Ногликский»,  утвержденного  решением  Собрания  муниципального

образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  28.11.2013  №  269,  

руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ

Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ

Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального

образования  «Городской  округ  Ногликский»  за  1  квартал  2019  года  по

доходам в сумме 281 260,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 303 785, тыс.

рублей, с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 22 525,0

тыс. рублей (прилагается).

2.  Направить  настоящее  постановление  в  Собрание  муниципального

образования  «Городской  округ  Ногликский» и  Контрольно-счетную палату

муниципального образования «Городской округ Ногликский».



2

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в  сети

«Интернет».

Исполняющая обязанности мэра 
муниципального образования
«Городской округ Ногликский» И.А.Микова


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

